
ZARZĄDZENIE NR 356 / 2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i

społeczności lokalnych w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) art. 15 ust. 2a, ust. 2b i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) 
oraz Uchwały Nr XXXIII/271/2017 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28 grudnia 2017 r. w 
sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Dąbrówka z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2018 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

1. Powołuje się Komisję konkursową zwaną dalej “Komisją”, w celu opiniowania ofert, 
złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na zlecenie realizacji 
zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych w 2018 roku, w następującym składzie:
1) Zenon Zadrożny -  przewodniczący Komisji,
2) Jacek Jeziorski -  sekretarz Komisji,
3) Michał Strzelecki -  członek Komisji,
4) Jolanta Jankowska -  członek Komisji.

Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej ofert, z uwzględnieniem warunków 
opisanych w Zarządzeniu Nr 347/ 2018 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 26 kwietnia 2018 r. w 
sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2018 roku.

§1

§3

1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.
2. Komisja zakończy pracę z dniem podpisania umowy z oferentem.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy E

§ 5


